2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019

  № 198
г. Кореновск
Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой

программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным

 на территории Кореновского городского поселения

Кореновского района на 2018 год» за 2018 год
В соответствии с постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 сентября 2018 года № 1152 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Кореновском городском поселении Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» за 2018 год, утвержденной постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от   11 декабря 2017 года № 2196 (с изменениями от 6 июля 2018 года № 870) (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского   городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                         М.В. Колесова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 04.03.2019 №  198

ОТЧЕТ

о реализации ведомственной целевой программы

«Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год»
Ведомственная целевая программа «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» утверждена постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 декабря 2017 года № 2196 (с изменениями от 6 июля 2018 года № 870).
В 2018 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий по ремонту тротуарной дорожки по улице А. Матросова от улицы Красной до улицы Первомайской в городе Кореновске.
Для реализации мероприятий Программы в 2018 году было запланировано и выделено 80,9 тыс. рублей за счет средств бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района.

Запланированные и выделенные денежные средства на реализацию вышеуказанной ведомственной целевой программы освоены согласно приложения к отчету об исполнении финансирования ведомственной целевой программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» (приложение № 1).

Реализация Программы позволила увеличить количество отремонтированных тротуарных дорожек в 2018 году в количестве 0,095 км, что составило 8,3% от общего количества тротуаров. Все запланированные мероприятия реализованы, что подтверждается отчетом об исполнении целевых показателей ведомственной целевой программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» (приложение № 2).
Начальник отдела строительства
администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                                            Е.А. Пшонкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» за 2018 год

ОТЧЕТ

об исполнении финансирования ведомственной целевой программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год»
	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Источник финансирования мероприятия
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год
	Объем финансирования, на текущий год, предусмотренный бюджетом
	Профинансировано в отчетном периоде
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде
	Выполнено/не выполнено мероприятие, сумма экономии, полученная в результате конкурсных процедур,кредиторская задолженность (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ремонт тротуарной дорожки по улице А. Матросова от улицы Красной до улицы Первомайской в городе Кореновске
	Местный бюджет
	80,9
	80,9
	80,9
	80,9
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	Всего в том числе:
	80,9
	80,9
	80,9
	80,9

	Местный бюджет
	80,9
	80,9
	80,9
	80,9

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

Начальник отдела строительства
администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района
                                                  Е.А. Пшонкина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к отчету о реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» за 2018 год

ОТЧЕТ

об исполнении целевых показателей ведомственной целевой программы

«Благоустройство прилегающих территорий к образовательным учреждениям, расположенным на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год»
	Наименование целевого показателя программы
	Единица измерения
	Предусмотренное программой значение целевого показателя на текущий год
	Фактическое значение целевого показателя на отчетную дату
	Примечание

	Ремонт тротуарной дорожки по улице А. Матросова от улицы Красной до улицы Первомайской в городе Кореновске
	тыс. руб.
	80,9
	80,9

Начальник отдела строительства
администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района
                                                  Е.А. Пшонкина